
COMUNE DI SERDIANA

PROVINCIA SUD SARDEGNA

Via Mons. Saba n. 10 (SU) Tel.070/7441201

Indirizzo PEC: comune.serdiana@pec.it e mail:protocollo@comune.serdiana.ca.it

Si rende noto che, ai fini della prevenzione e gestione dell'emergenza epidemiologica da

COVID-2019 “CORONAVIRUS”, gli  uffici  comunali  sono chiusi  al  pubblico fino a nuove

disposizioni. 

Le informazioni possono essere richieste telefonicamente o mediante posta elettronica. 

E’  possibile  recarsi  presso  gli  uffici  comunali  esclusivamente  per  le  pratiche  urgenti  che

necessitano della presenza fisica, previo appuntamento telefonico o e-mail.

Ufficio N. telefono E.mail
Segretario Comunale 070/7441230 segretario@comune.serdiana.ca.it
Protocollo 070/7441210 protocollo@comune.serdiana.ca.it

comune.serdiana@pec.it
Anagrafe -Stato Civile 070/7441214 demografici.serdiana@perc.it

anagrafe@comune.serdiana.ca.it
Affari generali /Segreteria/agricoltura 070/7441213 segreteria@comune.serdiana.ca.it
Servizio Finanziario Cell. 3483930417 /070/7441215 ragioneria@comune.serdiana.ca.it
Ufficio Ragioneria 070/7441216 ragioneria2@comune.serdiana.ca.it
Ufficio Tributi 070/7441217 tributi@comune.serdiana.ca.it
Servizi Sociali 070/7441218/27/35 servizisociali@comune.serdiana.ca.it
Ufficio Tecnico 070/7441222/23 lavoripubblici@comune.serdiana.ca.it

serviziotecnico@comune.serdiana.ca.i

t
Ufficio Tecnico Edilizia Privata 070/7441221 ufficiotecnico@comune.serdiana.ca.it
Ufficio Polizia Municipale 070/7444141

Serdiana 10/03/2020

 Vice Sindaco

                   f.to Francesco Casula
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